

Nissen, Rømø ApS

Egelundsvej 5, 8240 Risskov
CVR-nr. 42 54 35 86

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Morten Nissen Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen 8

Ledelsesberetning 9-11

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Egenkapitalopgørelse 15

Pengestrømsopgørelse 16

Noter 17-21

Anvendt regnskabspraksis 22-27

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nissen, Rømø ApS Egelundsvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 54 35 86 Stiftet: 13. juli 2021 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Nissen Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Resultatopgørelse			
Nettoomsætning	961.235	2.969	3.526
Bruttoresultat	57.134	1.323	3.436
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	47.348	1.323	3.436
Resultat af primær drift	36.407	1.323	3.436
Finansielle poster, netto	1.469	-157	-8.472
Årets resultat før skat	46.150	1.166	3.428
Årets resultat	35.235	901	2.672
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser	25.051	901	2.672
Balance			
Balancesum	489.520	17.988	14.517
Egenkapital	39.484	3.623	2.722
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	28.900	3.623	2.722
Pengestrømme			
Pengestrømme fra driftsaktivitet	210.730	-94	1.750.349
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-177.299	0	-1.666.574
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	295.891	0	0
Pengestrømme i alt	329.322	-94	83.775
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0
Nøgletal			
Soliditetsgrad	5,9	20,1	18,8
Egenkapitalforrentning	163,5	28,4	196,3

Hoved- og nøgletal for koncernen er ikke sammenlignelige for årene 2022+2023, som kun består af modervirksomhedens tal, da koncernetableringen er sket i 2024.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at drive forretning med salg af fysisk vindmøllekraft, handel med energi og aktiviteter inden for solenergi. Hertil kommer udvikling samt drift af IT-systemer til energibranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Nissen, Rønmø ApS har i år stiftet selskabet Geysir Vedvarende Energi ApS. Geysir Vedvarende Energi ApS har anskaffet aktierne og anparterne i Vindstød A/S og Energycodes.dk ApS i starten af 2024, hvorved der er etableret et nyt koncernforhold.

Bruttofortjenesten for året udgør 58 mio. kr. og resultatet før skat udgør 47 mio. kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Danske vindmøller fordelt over hele landet bidrager med energiproduktion til Vindstøds kunder. Ud over den klimavenlige energiproduktion er koncernen også baseret på en moderne IT-plattform fra EnergyCodes.dk, der håndterer alle energi- og slutkundrelaterede processer.

Målet med platformen er at sikre en kundeorienteret og pris-effektiv drift.

Når koncernen spørger sine kunder, hvorfor de vælger koncernen, dominerer to grunde:

at opnå en lavere elregning
at træffe et klimavenligt valg

I løbet af året har koncernen videreudviklet eksisterende og nye større IT-projekter. Dette har en positiv effekt på koncernens drift og innovation. Samtidig har koncernen haft god evne til at navigere i de volatile elpriser.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet før skat på 47 mio. kr. i koncernens første regnskabsår, er bedre end forventet, hvilket skyldes fornuftig risikoafdækning og større end ventet tilgang af kunder, som er kommet af sig selv på baggrund af kundernes egen research.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernen har større tilgodehavender fra salg på grund af igangværende afregning med forbrugerne. Der er altid en risiko for, at kunderne ikke betaler deres tilgodehavender, enten på grund af insolvens, konkurs eller manglende vilje til at betale. Dette kan føre til tab for koncernen og påvirke dens rentabilitet og likviditet. Koncernen har implementeret nødvendige påmindelsesprocedurer og gennemgår løbende processer og vurderinger af behovet for nedskrivninger. Koncernen modtager forudbetalinger baseret på forbrugeres forventede forbrug. Risikoen for tab på tilgodehavender fra salg reduceres dermed.

Pris risiko

Prisudsving følger det generelle elmarked. Koncernen har en begrænset grad af faste prisaftaler, og derfor er der risiko for udsving, som vil resultere i tab for koncernen og påvirke dens rentabilitet og likviditet. Tilsvarende kan udsving også udløse gevinst. Koncernen kvantificerer løbende sin eksponering på denne risiko.

Valuta risiko

Koncernen engagerer sig ikke i spekulative valutapositioner, men vil løbende vurdere dem efter behov.

Rente risiko

Koncernen indestående og langfristede gældsforpligtelser forrentens med kortfristede variable rentesatser, hvor betydelige ændringer i rentesatser kan have en negativ effekt på indtjeningen.

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et resultat før skat for 2025 på 30-50 mio. kr. primært afhængig af den aktuelle situation på energimarkedet. Årsagen til det store spænd i forventningerne er usikkerheden på elmarkederne, der bl.a. kommer til udtryk i svingende elpriser, som koncernen ikke kan påvirke. Hertil kommer usikkerhed omkring omkostninger til balancehåndtering.

Redegørelse for samfundsansvar

Miljømæssige forhold

Vindstød var det første danske energiselskab, som er 100% baseret på danske vindmøller. Det har fra koncernens start været væsentligt at sikre, at Vindstød yder et positivt bidrag til klimaet samlet set. Energiforbrug er årsag til CO₂-udledning, men Vindstøds koncept 100% sourcing fra danske vindmøller har betydet, at Vindstød i alle sine driftsår har en CO₂-neutral erklæring.

Det er således koncernens politik, at sikre, at koncernens kunder altid kan vælge et CO₂-neutralt elprodukt. Samtidig er det vores politik, at sikre, at kunderne altid kan vælge variable produkter, hvor elprisen sættes hver time, således at kunderne med fordel kan flytte forbruget til de timer, hvor elprisen er lav, hvilket også typisk er en klimavenlig foranstaltning. Koncernen lever op til denne politik og evaluerer det årligt.

Den miljømæssige effekt kan ikke kvantificeres.

Koncernen har udarbejdet en dobbelt væsentlighedsanalyse, som har bidraget til vores løbende arbejde med miljøforhold. Vi følger løbende de væsentligste IRO'ere og vi har dokumenteret vores arbejde med dobbelt væsentlighedsanalysen.

Koncernen har valgt at prioritere de områder, hvor koncernen kan have størst impact uanset om forbedringen sker egen organisation eller eksternt, sekundært egne reduktioner. Kravene til dobbeltvæsentlighedsanalyse er ændret som følge af ændringer i EU, men koncernen har fastholdt at udforme denne analyse. Generelt er koncernen direkte negative klimapåvirkning begrænset, da virksomheden ikke har produktion eller distribution men alene kontorarbejde.

Erklæringen for Vindstød A/S kan læses her:

https://www.vindstoed.dk/build/files/Erklæring_Vindstød_2023.pdf

Sociale og medarbejderforhold

Koncernen har fokus på medarbejderudvikling samt på at skabe en sund og tryk arbejdsplads. Vi har løbende interne møder omkring aktuelle forhold og vi prioriterer uddannelse af medarbejdere med ansvar for områder indenfor dette felt. Koncernen har ikke en egentlig skriftlig politik idet denne er indeholdt i koncernens løbende arbejder, herunder bl.a. men ikke afgrænset til samarbejdsudvalg og medarbejderpolitikker.

Koncernen anvender flere tiltag for at sikre en sund arbejdsplads, heriblandt flere forebyggende foranstaltninger for at sikre en sund arbejdspladsbalance, herunder arbejdet i vores arbejdsmiljøorganisation.

Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar (fortsat)

Menneskerettigheder

Koncernen har ingen skriftlig politik vedrørende respekt for menneskerettigheder, da vores drift er relativt ukompliceret. Men vi arbejder løbende for at sikre at selskabet respekterer internationalt gældende menneskerettigheder. Der er ikke identificeret væsentlige risici, idet koncernen er underlagt og arbejder efter gældende national lovgivning. Vi har ikke på nuværende tidspunkt haft incidents relateret til dette.

Antikorruption og bestikkelse

Koncernen har ingen skriftlig politik vedrørende anti-korruption, da risikoen er yderst begrænset. Koncernen ønsker ikke at gøre brug af eller på nogen måde medvirke til korruption. Det forventes at medarbejdere og samarbejdspartnere udviser højeste grad af integritet, ærlighed og hæderlighed i alle interne som eksterne forhold.

Der er ikke konstateret overtrædelser vedrørende korruption og bestikkelse i koncernen i 2024 og vi vil i 2025 fortsat have fokus på dette. Koncernen driver forretning i højt regulerede markeder, hvor europæisk og national lovgivning beskytter og opretholder anti-korruption. Baseret på dette vurderer vi risikoen for udsættelse for mulige overtrædelser af dette som begrænset.

Redegørelse for dataetik

Koncernen er ansvarlig for behandling af personoplysninger vedrørende kunder med fokus på at beskytte disse oplysninger. De indsamlede data inkluderer kontaktoplysninger, forbrugsdata og eventuelle følsomme oplysninger. Det primære formål er salg eller køb af elektricitet og administration af aftaler.

Data behandles kun i det omfang, det er nødvendigt og i overensstemmelse med lovkrav. Personoplysninger videregives kun i overensstemmelse med lovgivningen eller for at opfylde kontraktlige forpligtelser. Efter afslutningen af kundeforhold slettes data efter specifikke tidsrammer. Kunder i Vindstød A/S har rettigheder vedrørende adgang, berigtigelse, sletning, begrænsning af behandling, dataportabilitet, indsigelse og klage. Kunder kan også give samtykke til kommunikation fra Vindstød efter aftalens ophør, men kan til enhver tid framelde sig.

Den fulde persondatapolitik vedrørende Vindstød A/S kan tilgås på selskabets hjemmeside <https://www.vindstoed.dk/persondata>

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	1	961.234.570	2.968.960	927.800	2.968.960
Andre driftsindtægter		116.107	0	0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-883.108.014	-1.537.804	-463.900	-1.537.804
Andre eksterne omkostninger	2	-21.108.481	-108.140	-62.630	-108.140
Bruttoresultat		57.134.182	1.323.016	401.270	1.323.016
Personaleomkostninger	3	-9.786.412	0	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.940.993	0	0	0
Driftsresultat		36.406.777	1.323.016	401.270	1.323.016
Indtægter af kapitalandele i dat- ter- og associerede virksomheder		8.273.608	0	16.786.158	0
Andre finansielle indtægter		5.382.892	128.221	196.801	128.221
Øvrige finansielle omkostninger		-3.913.657	-285.657	-311.138	-285.657
Resultat før skat		46.149.620	1.165.580	17.073.091	1.165.580
Skat af årets resultat	4	-10.914.346	-264.946	-69.188	-264.946
Årets resultat	5	35.235.274	900.634	17.003.903	900.634

Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		80.963.346	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	80.963.346	0	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	7	0	0	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	16.817.889	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.862.946	1.666.574	7.982.907	1.666.574
Finansielle anlægsaktiver	8	16.862.946	1.666.574	24.800.796	1.666.574
Anlægsaktiver		97.826.292	1.666.574	24.800.796	1.666.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.313.837	0	0	0
Udskudte skatteaktiver	9	246.251	0	0	0
Andre tilgodehavender		25.838.401	16.281.171	10.161.607	16.281.171
Tilgodehavende selskabsskat		932.534	0	932.534	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	371.436	0
Tilgodehavender		62.331.023	16.281.171	11.465.577	16.281.171
Likvide beholdninger		329.362.635	40.014	111.530	40.014
Omsætningsaktiver		391.693.658	16.321.185	11.577.107	16.321.185
Aktiver		489.519.950	17.987.759	36.377.903	17.987.759

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Passiver					
Anpartskapital	10	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	16.793.145	0
Overført resultat		28.850.223	3.572.713	3.783.470	3.572.713
Minoritetsinteresser		10.583.758	0	0	0
Egenkapital		39.483.981	3.622.713	20.626.615	3.622.713
Gæld til pengeinstitutter		16.145.799	0	0	0
Anden gæld		39.197.843	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	55.343.642	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter		20.619.008	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.429.403	20.000	20.000	20.000
Selskabsskat		0	264.946	0	264.946
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0	997.158	0
Anden gæld		16.188.842	14.080.100	14.734.130	14.080.100
Periodeafgrænsningsposter	12	263.455.074	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		394.692.327	14.365.046	15.751.288	14.365.046
Gældsforpligtelser		450.035.969	14.365.046	15.751.288	14.365.046
Passiver		489.519.950	17.987.759	36.377.903	17.987.759
Eventualposter mv.	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter	15				

Egenkapitalopgørelse

kr.	Koncernen			
	Anpartskapital	Overført resultat	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.572.712	0	3.622.712
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		25.051.028	10.184.246	35.235.274
Transaktioner med ejere				
Køb af minoritetsinteresser		-379.948	410.460	30.512
Salg af minoritetsinteresser			-10.948	-10.948
Andre lovpligtige bindinger				
Valutakursreguleringer		606.431		606.431
Egenkapital 31. december 2024	50.000	28.850.223	10.583.758	39.483.981

kr.	Moderselskabet			
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	3.572.712	3.622.712
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		16.786.158	217.745	17.003.903
Overførsler				
Afgang/ophør		6.987	-6.987	0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	16.793.145	3.783.470	20.626.615

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	35.235.274	900.634
Årets afskrivninger tilbageført	10.940.993	0
Resultat af associerede virksomheder	-8.273.608	0
Regulering af andre finansielle omkostninger	75.000	0
Skat af årets resultat tilbageført	10.914.346	264.946
Øvrige reguleringer	-120.314	0
Betalt selskabsskat	-9.365.608	-755.942
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	349.329.524	-3.564.242
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-178.005.139	3.060.843
Pengestrømme fra driftsaktivitet	210.730.468	-93.761
Køb af finansielle anlægsaktiver	-177.316.333	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	17.757	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-177.298.576	0
Provenu ved langfristet lånoptagelse	147.197.843	0
Afdrag på lån	-83.848.726	0
Ændring i driftskredit	6.566.356	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter	1.807	0
Likvider overtaget i forbindelse med køb af finansielle anlægsaktiver	225.973.449	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	295.890.729	0
Ændring i likvider	329.322.621	-93.761
Likvider 1. januar	40.014	133.775
Likvider 31. december	329.362.635	40.014
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	329.362.635	40.014
Likvider	329.362.635	40.014

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
1 Nettoomsætning				
Omsætning, Danmark	961.234.570	2.968.960	927.800	2.968.960
	961.234.570	2.968.960	927.800	2.968.960

Omsætningen er ikke oplyst efter geografiske områder og aktiviteter i overensstemmelse med § 96 i den danske årsregnskabslov, da aktiviteter og markeder ikke adskiller sig væsentligt fra hinanden.

2 | Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer

Samlet honorar:
BDO

548.464	16.875
548.464	16.875

Specifikation af honorar:

Lovpligtig revision	271.437	16.875
Erklæringsopgaver med sikkerhed	94.250	0
Skatterådgivning	20.000	0
Andre ydelser	162.777	0
	548.464	16.875

3 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	17	1	1	1
Løn og gager	9.506.965	0	0	0
Pensioner	114.000	0	0	0
Andre omkostninger til social sikring	165.447	0	0	0
	9.786.412	0	0	0

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.479.397	264.946	69.188	264.946
Regulering skat vedrørende tidligere år	120.314	0	0	0
Regulering af udskudt skat	314.635	0	0	0
	10.914.346	264.946	69.188	264.946

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
5 Forslag til resultatdisponering				
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	16.786.158	0
Overført resultat	25.051.028	900.634	217.745	900.634
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	10.184.246	0	0	0
	35.235.274	900.634	17.003.903	900.634

6 | Immaterielle anlægsaktiver

	Koncernen
kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	15.000
Tilgang	91.904.339
Kostpris 31. december 2024	91.919.339
Afskrivninger 1. januar 2024	15.000
Årets afskrivninger	10.940.993
Afskrivninger 31. december 2024	10.955.993
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	80.963.346

7 | Materielle anlægsaktiver

	Koncernen
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	384.596
Kostpris 31. december 2024	384.596
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	384.596
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	384.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

Noter

8 | Finansielle anlægsaktiver

	Koncernen
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	1.666.574
Tilgang	6.316.333
Kostpris 31. december 2024	7.982.907
Valutakursregulering	606.431
Årets resultat	3.788.126
Andre reguleringer	4.485.482
Værdireguleringer 31. december 2024	8.880.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.862.946

	Moderselskabet	
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	0	1.666.574
Tilgang	49.488	6.316.333
Afgang	-24.744	0
Kostpris 31. december 2024	24.744	7.982.907
Årets værdireguleringer	16.786.158	0
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	6.987	0
Værdireguleringer 31. december 2024	16.793.145	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.817.889	7.982.907

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Geysir Vedvarende Energi ApS, Aarhus	61,86 %
Vindstød A/S, Aarhus	61,86 %
EnergyCodes.dk ApS, Aarhus	61,86 %

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Nabla Technologies ApS, Aarhus	31,93 %
Nabla Ventures LLC, USA	31,93 %

Oplysninger om egenkapital og årets resultat i kapitalandele er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 97 a, stk. 3.

Noter

9 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar	560.886	0	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-314.635	0	0	0
Udskudt skatteaktiv 31. december 2024	246.251	0	0	0

Skatteaktivet vedrører skatteværdier af driftsaktiver samt hensættelser til tab på debitorer. Skatteaktivet indregnes på baggrund af forventningerne til næste års skatteoverskud, hvorved den udskudte skat forventes at blive indregnet. Vurderingerne er baseret på virksomhedens budget for det kommende år. Budgetterne udarbejdes i overensstemmelse med virksomhedens normale budgetprocedure.

10 | Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

A-Anparter, 10.000 stk. a nom. 1 kr.	10.000	10.000
B-Anparter, 40.000 stk. a nom. 1 kr.	40.000	40.000
	50.000	50.000

11 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Koncernen			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	29.448.531	13.302.732	0	0
Anden gæld	39.197.843	0	0	0
	68.646.374	13.302.732	0	0

12 | Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalinger modtaget fra kunder vedrører indkomst i det efterfølgende år.

Noter

13 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået lejekontrakter. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel, og den samlede forpligtelse er 352 t.kr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

14 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncerens bankgæld på 36.990 tkr. pr. 31.12.24. Har koncernen stillet pant i kapitalandele, den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 125.896 t.kr. pr. 31.12.24

15 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Morten Nissen Nielsen, 8240 Risskov, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
